香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而
產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

LONKING HOLDINGS LIMITED
中國龍工控股有限公司*

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：3339）

於二零二三年五月二十六日舉行的
股東週年大會投票結果

分派末期股息

本公司董事會欣然宣佈，所有決議案已獲股東於二零二三年五月二十六日舉行的股東
週年大會上正式通過。

末期股息每股0.10港元於股東週年大會上獲批准並將於二零二三年七月二十八日或之
前分派。

股東週年大會投票結果

於二零二三年五月二十六日舉行的中國龍工控股有限公司（「本公司」）股東週年大會（「股
東週年大會」）上，日期為二零二三年四月二十五日的股東週年大會通告（「通告」）所載的
所有提呈決議案已獲股東以投票表決方式正式通過。

於二零二三年五月二十六日舉行的中國龍工控股有限公司股東週年大會上提呈的決議案
的投票結果如下：

決議案
票數（概約%）

贊成 反對
1 省覽及採納截至二零二二年十二月三十一日止年
度本公司及其附屬公司的經審核綜合財務報表及
本公司董事（「董事」）會報告及核數師（「核數師」）
報告。

3,273,885,201
(99.44%)

18,277,706
(0.56%)

本決議案已正式通過為普通決議案。

- 1 -

* 僅供識別

決議案
票數（概約%）

贊成 反對
2 批准派付本公司截至二零二二年十二月三十一日
止年度的末期股息每股0.10港元。

3,292,162,907
(100.00%)

–
(0.00%)

本決議案已正式通過為普通決議案。
3 (i). 重選退任董事李新炎先生為執行董事。 3,234,033,932

(98.23%)
58,128,975
(1.77%)

(ii). 重選退任董事陳超先生為執行董事。 3,246,084,357
(98.60%)

46,078,550
(1.40%)

(iii). 重選退任董事鄭可文先生為執行董事。 3,246,084,357
(98.60%)

46,078,550
(1.40%)

(iv). 重選退任董事尹昆崙先生為執行董事。 3,233,977,956
(98.23%)

58,184,951
(1.77%)

(v). 重選退任董事倪銀英女士為非執行董事。 2,933,604,024
(89.11%)

358,558,883
(10.89%)

(vi). 重選退任董事俞太尉先生為獨立非執行董事。 2,653,897,073
(80.61%)

638,255,834
(19.39%)

(vii). 授權董事會釐定董事酬金。 3,283,391,830
(99.73%)

8,771,077
(0.27%)

本決議案已正式通過為普通決議案。
4 (i). 重選退任董事錢世政博士為獨立非執行董事。 2,648,113,675

(80.44%)
644,049,232
(19.56%)

(ii). 重選退任董事吳建明先生為獨立非執行董事。 3,264,036,619
(99.15%)

28,126,288
(0.85%)

(iii). 授權董事會釐定董事之酬金。 3,283,391,830
(99.73%)

8,771,077
(0.27%)

本決議案已正式通過為普通決議案。
5 重新委任執業會計師安永會計師事務所（「安永」）
為本公司核數師，並授權董事會釐定其酬金。

3,231,688,276
(98.16%)

60,474,631
(1.84%)

本決議案已正式通過為普通決議案。
6 授予董事一般授權，以配發、發行及處理本公司
新股份。

2,715,714,489
(82.49%)

576,448,418
(17.51%)

本決議案已正式通過為普通決議案。
7 授予董事一般授權，以購回本公司股份。 3,283,391,830

(99.73%)
8,771,077
(0.27%)

本決議案已正式通過為普通決議案。

- 2 -

決議案
票數（概約%）

贊成 反對
8 藉加入本公司根據第7項決議案所購回股份的數目
擴大授予董事之一般授權，以配發、發行及處理
第6項決議案項下的新股份。

2,725,025,402
(82.77%)

567,137,505
(17.23%)

本決議案已正式通過為普通決議案。

於股東週年大會日期，本公司已發行股本為4,280,100,000股股份，相等於賦予持有人權利
可出席股東週年大會並就大會提呈的所有決議案投票贊成或反對的股份總數。概無對任
何股東於股東週年大會上就任何決議案投票施加限制，且概無本公司股東已於本公司日
期為二零二三年四月二十五日的通函上表示會於股東週年大會上就決議案投反對票或於
股東週年大會上放棄投票。

本公司的香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年大會的監
票人，負責點票事宜。

執行董事李新炎先生、陳超先生、鄭可文先生及尹昆崙先生各自均已出席股東週年大
會。

由於第1至第8項各項普通決議案均獲50%以上票數投票贊成，故所有決議案已於股東週年
大會上獲正式通過。

分派末期股息

末期股息每股0.10港元已於股東週年大會上獲批准並將於二零二三年七月二十八日或之前
分派予於二零二三年六月五日（星期一）營業時間結束時名列本公司股東名冊的股東。

承董事會命
中國龍工控股有限公司

主席
李新炎

香港，二零二三年五月二十六日

於本公佈日期，執行董事為李新炎先生、陳超先生、鄭可文先生及尹昆崙先生；非執行
董事為倪銀英女士；及獨立非執行董事為錢世政博士、吳建明先生及俞太尉先生。

- 3 -